

SDAM 1 ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2014

Lotte Seneca Hartmann

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SDAM 1 ApS Borgergade 4 9000 Aalborg
	CVR-nr: 33872402
	Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Strandbygade 20, 6700 Esbjerg
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 15618175

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2013 udgør kr. 650.501, mens årets resultat efter skat udgør kr. -104.711. Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -408.208.

Selskabets ejer er indstillet på, at fremskaffe yderligere likviditet til selskabets drift, hvis dette skulle blive nødvendigt og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2013 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		650.501	687.907
Personaleomkostninger	1	-759.098	-752.404
Resultat af ordinær primær drift		-108.597	-64.497
Øvrige finansielle omkostninger	2	-28.939	-28.699
Ordinært resultat før skat		-137.536	-93.196
Ekstraordinære omkostninger		0	-330.951
Ekstraordinært resultat før skat		-137.536	-424.147
Skat af årets resultat	3	32.825	20.650
Årets resultat		-104.711	-403.497
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-104.711	-403.497
I alt		-104.711	-403.497

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		66.303	51.202
Varebeholdninger i alt		66.303	51.202
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		34.013	0
Tilgodehavende skat		32.825	20.650
Andre tilgodehavender		4.269	5.143
Tilgodehavender i alt		71.107	25.793
Likvide beholdninger		2.500	2.500
Omsætningsaktiver i alt		139.910	79.495
AKTIVER I ALT		139.910	79.495

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		20.000	20.000
Overført resultat		-508.208	-403.497
Egenkapital i alt	4	-408.208	-303.497
Gæld til banker		355.829	264.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.229	3.495
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	8.459
Anden gæld		128.060	106.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		548.118	382.992
Gældsforpligtelser i alt		548.118	382.992
PASSIVER I ALT		139.910	79.495

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013
	kr.
Løn og gager	747.164
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	11.934
	<u>759.098</u>

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 28.939 vedrører kr. 11 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2013
	kr.
Aktuel skat	-32.825
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-32.825</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i frivillig a-conto skat.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-403.497	-323.497
Overkurs	0	20.000	20.000
Årets resultat	0	-104.711	-104.711
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>-488.208</u>	<u>-408.208</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpagtningen kan fra selskabets side opsiges med 1 måneds varsel.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution af tredje mand.